АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05»ноября 2024 г. № 56

Об установлении срока актуализации реестра
муниципального  имущества  Кановского
сельского  поселения  Старополтавского
муниципального  района  Волгоградской
области в сети «Интернет»

В соответствии  с  распоряжением Правительства Российской  Федерации от
30.11.2023 № 3439-р «Об установлении единых принципов учета государственного и
муниципального  имущества  и  размещения  данных  о  нем  в  открытом  доступе  в
информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет"»  администрация
Кановского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального  района
Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Определить  официальный  сайт  http://кановское34.рф/  сайтом  для
размещения реестра муниципального имущества Кановского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

2. Разместить  реестр  муниципального  имущества  Старополтавского
муниципального района Волгоградской области на официальном сайте.

3. Установить  срок  актуализации  реестра  муниципального  имущества
Кановского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального  района
Волгоградской области ежегодно до 01 апреля.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию в районной газете «Ударник».

Глава Кановского
сельского поселения М.Ж.Ктанов